
 اطلاعات برای کسانیکھ آموزش درچھارچوب تحصیلات بزرگسالان در سطح کمون را تعقیب می کنند 
 

 امتحانات نھایی آموزش زبان سویدی  

 SFI  خارجیان (ایس ایف ای) برای  

 
 با عرض سلام و احترامات!

را در   قرار است شما عنقریب یکی از امتحانات نھایی در چارچوب تحصیلات بزرگسالان 
برای  آموزش زبان سویدی  

خارجیان (اس اف ای) سپری خواھید کرد. ھدف از این امتحان کمک بھ معلم است تا حد  
رسیدن بھ   موفقیت شما را در برابر  

 معیار ھای سطح دانش بر حسب سلسلھ ٴ اجزای کنونی پلان تدریسی، بررسی نماید.  
 این امتحان تاثیر مثبت در زمینھ

ت. ارزیابی سطح دانش شاگردان نیز خواھد داشیکسان کردن   
پلان تدریسی آموزش زبان سویدی برای خارجیان (ایس ایف ای) در حوزه تحصیلات  

سوالات و ارزیابی جوابات، تشکیل می   طراحی  را اعم در زمینھ بزرگسالان زیربنای امتحانات
 دھد. این مھم است کھ زمینھ برای ھر محصل مساعد 

ھمھ چیز را نمی توان بوسیلھ یک  گردد تا ھر چھ بیشتر سطح دانش خود را ابراز نماید. البتھ
مورد  واحد  امتحان   

آزمون قرار داد. نتایج شما در امتحان نھایی قسمتی از ارزیابی مجموعی کھ بھ نمرات کامیابی  
 در آن کورس منتج می 

شود، تشکیل می دھد. امتحان نھایی یک قسمت مھم قبل از تطبیق نمرات کامیابی را تشکیل می  
دانشتان را بطور کلی و کامل مورد بررسی قرار خواھد داد.   دھد ولی معلم سطح   

 
شده اند؟ طراحی امتحانات اس ایف ای چگونھ  

محتوای مرکزی سوالات امتحان ظرفیت خواندن و درک مفاھیم متن، تکلم کردن، فھمیدن گفتار  
زندگی روزمره، کار و زندگی اجتماعی ربط  موضوعات گوناگون کھ بھ  و نگاشتن راجع بھ

باشد، را مورد بحث قرار می دھد.  داشتھ  
 اجرای امتحان تخمین زده می شود کھ چھار تا پنج ساعت طول خواھد کشید. 

 
 امتحان در قسمت ھای مختلف تقسیم شده است:

تقسیم شده است.   کتابچھ قسمتی کھ درک مفاھیم متن را مورد آزمون قرار می دھد، در دو  -
نسبتا طولانی وضع شده اند.  متون ھم کوتاه و ھای متن ھم  سوالات بر مبنای   

 
کورس  برای  سوالات بخشی کھ فھمیدن گفتار را مورد آزمون قرار می دھد از یک کتابچھ -

برای کورس "ب" دو کتابچھ"ث و د"  و    
اند.  ریزی شده پیاخبار ، گفتگو یا ی ضبط شدهھاتشکیل شده است. سوالات بر مبنای مصاحبھ  

 



کورس بخشی کھ مھارت نگارش رامورد آزمون قرار می دھد از یک وظیفھ تحریری برای  -
نگارشی برای کورس د تشکیل شده است.  دو وظایف ب و ث و   

 
کورس برای  انفرادیرامورد آزمون قرار می دھد از یک وظیفھ  شفاھیبخشی کھ مھارت  -

 ب و یک وظیفھ انفرادی و یک وظیفھ دو نفره برای کورس ث و د تشکیل شده است.
 

راجع بھ شیوه اجرای امتحان، وقت و تاریخ امتحان و نحوه بررسی امتحان را از   اطلاعات 
نمود.   معلم خود دریافت خواھید  

شود. امتیازبندی می   (IG)  و غیرکامیاب (G)   نمرات این آزمون براساس معیار امتیازبندی کامیاب 
 
 

امتحان  مسؤل  
أسلوب  اداره ٴ تعلیم و تربیھ مسؤلیت ھمھ امتحانات نھایی را بر عھده دارد. امتحان در انستیتوت 

طراحی وترتیب و    استوکھلم با ھمکاری اداره ٴ تعلیم و تربیھ تدریس زبان وابستھ بھ پوھنتون 
قرار گرفتھ  سراسر کشور مورد آزمون  میگردد. سوالات امتحان در مکاتب مختلف در تنظیم 

امتحانات را ارائھ  اند. شرکت کننده گان در این آموزش، معلمان و محققان نیز نظریات درباره
 کرده اند. 

ما امیدواریم کھ امتحان بھ نظر شما خوب خواھد بود و امکانات در زمینھ ابراز کردن سطح  
خواھد کرد.  دانش تان را مساعد  

 

 نفر تماس در اداره ٴ تعلیم و تربیھ 
nationellaprov@skolverket.se 

 


